



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2019 № 28-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 23.04.2013 № 177-п

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 28.03.2014 № 125-п «О Порядке принятия решений о разработке государственных программ Новосибирской области, а также формирования и реализации указанных программ» Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 23.04.2013 № 177-п «Об утверждении государственной программы Новосибирской области «Содействие занятости населения в 2014-2020 годах» (далее – постановление) следующие изменения:

В государственной программе Новосибирской области «Содействие занятости населения в 2014-2020 годах» (далее – государственная программа):

1. В разделе I «Паспорт государственной программы Новосибирской области «Содействие занятости населения в 2014-2020 годах»:

1) позицию «Руководитель государственной программы» изложить в следующей редакции:

«Министр труда и социального развития Новосибирской области Фролов Я.А.»;

2) в позиции «Объемы финансирования государственной программы» изложить в следующей редакции:

в абзаце первом цифры «10261313,9» заменить цифрами «10160013,9»;

в абзаце третьем цифры «5520326,6» заменить цифрами «5419026,6»;

в абзаце четвертом цифры «5506239,3» заменить цифрами «5404939,3»;

в абзаце восьмом цифры «8937063,6» заменить цифрами «8835763,6»;

в абзаце шестнадцатом цифры «1495587,2» заменить цифрами «1394287,2»;

в абзаце тридцать втором цифры «750800,0» заменить цифрами «649500,0».

2. В разделе VI «Ресурсное обеспечение государственной программы»:

1) в пункте 58:

в абзаце первом цифры «10261313,9» заменить цифрами «10160013,9»;

в подпункте 2 цифры «5506239,3» заменить цифрами «5404939,3»;

2) в пункте 59 цифры «8937063,6» заменить цифрами «8835763,6»;

3) в пункте 62 строку «2018 год» изложить в следующей редакции:

«	2018 год	1394287,2	1154285,2	201060,0	38942,0	».
---	----------	-----------	-----------	----------	---------	----

3. Приложение № 3 к государственной программе «Сводные финансовые затраты государственной программы Новосибирской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

4. В приложении № 4 к государственной программе:

в позиции «Объемы финансирования подпрограммы (с расшифровкой по источникам и годам финансирования)» в разделе I «Паспорт подпрограммы 1 государственной программы Новосибирской области «Активная политика занятости населения и социальная поддержка безработных граждан»:

1) в абзаце первом цифры «8937063,6» заменить цифрами «8835763,6»;

2) в абзаце третьем цифры «5520326,6» заменить цифрами «5419026,6»;

3) в абзаце четвертом цифры «5506239,3» заменить цифрами «5404939,3»;

4) в абзаце одиннадцатом цифры «1255585,2» заменить цифрами «1154285,2»;

5) в абзаце двадцать восьмом цифры «750800,0» заменить цифрами «649500,0».

Губернатор Новосибирской области

А.А. Травников

НИОКР**, в том числе из: федерального бюджета* областного бюджета местных бюджетов* внебюджетных источников*									
Прочие расходы, в том числе из: федерального бюджета* областного бюджета местных бюджетов* внебюджетных источников*	10 160 013,9	1 325 921,5	1 463 171,3	1 486 544,9	1 458 090,1	1 394 287,2	1 501 889,3	1 530 109,6	
федерального бюджета*	5 419 026,6	697 411,5	825 201,7	860 018,0	764 013,4	649 500,0	804 117,9	818 764,1	
областного бюджета	3 455 771,8	478 510,0	473 565,6	455 727,4	477 244,7	543 727,2	506 711,4	520 285,5	
местных бюджетов*	24 722,0	-	2 308,0	3 189,0	9 225,0	10 000,0	-	-	
внебюджетных источников*	1 260 493,5	150 000,0	162 096,0	167 610,5	207 607,0	191 060,0	191 060,0	191 060,0	
Всего по государственной программе:									
Всего финансовых затрат, в том числе из: федерального бюджета* областного бюджета местных бюджетов* внебюджетных источников*	10 160 013,9	1 325 921,5	1 463 171,3	1 486 544,9	1 458 090,1	1 394 287,2	1 501 889,3	1 530 109,6	
федерального бюджета*	5 419 026,6	697 411,5	825 201,7	860 018,0	764 013,4	649 500,0	804 117,9	818 764,1	
областного бюджета	3 455 771,8	478 510,0	473 565,6	455 727,4	477 244,7	543 727,2	506 711,4	520 285,5	
местных бюджетов*	24 722,0	-	2 308,0	3 189,0	9 225,0	10 000,0	-	-	
внебюджетных источников*	1 260 493,5	150 000,0	162 096,0	167 610,5	207 607,0	191 060,0	191 060,0	191 060,0	
Капитальные вложения, в том числе из: федерального бюджета* областного бюджета местных бюджетов* внебюджетных источников*									
НИОКР**, в том числе из: федерального бюджета* областного бюджета местных бюджетов* внебюджетных источников*									
Прочие расходы, в том числе из: федерального бюджета* областного бюджета местных бюджетов* внебюджетных источников*	10 160 013,9	1 325 921,5	1 463 171,3	1 486 544,9	1 458 090,1	1 394 287,2	1 501 889,3	1 530 109,6	
федерального бюджета*	5 419 026,6	697 411,5	825 201,7	860 018,0	764 013,4	649 500,0	804 117,9	818 764,1	
областного бюджета	3 455 771,8	478 510,0	473 565,6	455 727,4	477 244,7	543 727,2	506 711,4	520 285,5	
местных бюджетов*	24 722,0	-	2 308,0	3 189,0	9 225,0	10 000,0	-	-	
внебюджетных источников*	1 260 493,5	150 000,0	162 096,0	167 610,5	207 607,0	191 060,0	191 060,0	191 060,0	
Справочно:									
Министерство образования Новосибирской области (в рамках государственной программы Новосибирской области «Региональная программа развития среднего профессионального образования Новосибирской области на 2015-2020 годы»)									
Всего финансовых затрат, в том числе из:	5270,9					1270,9	2000,0	2000,0	

федерального бюджета*	5270,7					1270,9	2000,0	2000,0	
областного бюджета									
местных бюджетов*									
внебюджетных источников*									

*Указываются прогнозные объемы.

**Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы.

_____».